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Till: Styrelsen i AB Övikshem

För kännedom: Fullmäktiges presidium

Granskning av Rodretbolagens miljöarbete

EY har på uppdrag av lekmannarevisorn i AB Övikshem genomfört en granskning styrelsens styrning av
miljöarbetet. Syftet med granskningen har varit att bedöma om bolagsstyrelsen bedriver ett ändamålsenligt
miljöarbete med tillräcklig intern kontroll.

Vår bedömning är att styrelsen i Övikshem delvis bedriver ett ändamålsenligt miljöarbete med en delvis
tillräcklig intern kontroll. Vi baserar vår bedömning på att styrelsen har beslutat om en affärsplan samt
rutiner med koppling till uppsatta mål för miljöarbetet. Detta med utgångspunkt från erhållna ägardirektiv.
Vi bedömer att det finns en tydlig roll- och ansvarsfördelning inom bolaget. Det finns anställda som
ansvarar för arbetet med energiförbrukning och för projekt om avfallssortering i bostadsområden. Vi
bedömer även att bolaget genomför aktiviteter och investeringar med syfte att nå bolagets och
fullmäktiges mål. Vi bedömer däremot att styrningen utifrån Rodrets hållbarhetspolicy kan stärkas genom
att styrelsen fastställer mål med tydlig koppling till hållbara krav i upphandlingar och biologisk mångfald.

Vår bedömning är även att riskanalysarbetet kan stärkas ytterligare vad gäller att aggregera risker
kopplade till specifika objekt. Detta för att bolaget ska få en överblick av aktuella miljörisker, särskilt med
anledning av bolagets fokus på minskad energiförbrukning.

Vi bedömer att återrapporteringen till styrelsen och ägare är tillräcklig. Återapporteringen sker delvis i
linje med ställda krav i klimatstrategin och ger en bild av bolagets utsläppsnivåer från den egna
verksamheten och indirekta utsläpp. Däremot saknas tillgängliga data för scope 3 (indirekta transporter)
samt återbruk och cirkulära flöden. Rodret erhåller status på klimatarbetet i tertialrapport per maj och
september 2022.

Utifrån granskningsresultatet rekommenderar vi styrelsen att:

e  Stärka styrningen utifrån det ekologiska ansvarsområdet i Rodretkoncernens hållbarhetspolicy.
Detta genom att säkerställa att det finns tydliga mål och målsatta nyckeltal för samtliga punkter
där bolaget kan påverka.

e Säkerställa ett ändamålsenligt internkontrollarbete genom att skapa en överblick över aktuella
miljörisker i bostadsområden och projekt.

e Säkerställa att återrapportering av verksamhetens utsläpp är ändamålsenlig och följer ställda krav i
kommunens klimatstrategi 2021-2026. Säkerställa att återrapportering av verksamhetens utsläpp
är ändamålsenlig och följer ställda krav i kommunens klimatstrategi 2021-2026 avseende scope 3.

Lekmannarevisorn önskar styrelsens skriftliga svar på revisionsrapportens
rekommendationer senast den 6 juni 2023.
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